
 
 

UCHWAŁA NR LX/544/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Złocieniec w roku 2023 

Na podstawie art. 11a ust. 1, 3a i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Złocieniec w roku 2023 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2153



Załącznik do 
UCHWAŁY NR LX/544/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 30 marca 2023 r. 

  
 
 

   Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Złocieniec w roku 2023 

 
Rozdział 1. 

Zapewnienie  bezdomnym zwierzętom  miejsca w schronisku  dla zwierząt 
 

§1. Gmina Złocieniec, zwana dalej „Gminą”, zapewnia bezdomnym zwierzętom z terenu 
Gminy miejsce w schronisku  dla zwierząt z wykorzystaniem schroniska, z którego 
prowadzącym zawarto stosowną umowę (na rok 2023 - Schronisko dla Bezdomnych zwierząt 
SOS w Klępinie Białogardzkim – organ prowadzący Miasto Białogard). 

 
Rozdział 2. 

Opieka nad wolno żyjącymi  kotami, w tym  ich dokarmianie 
 

§2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym opieki lekarskiej oraz ich 
dokarmianie realizuje Gmina poprzez: 

1) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących oraz zapewnienie opieki 
rannym i chorym kotom, a po zakończeniu leczenia wypuszczenie w miejscu, z którego 
zostały odłowione; 

2) zapewnienie opieki rannym i chorym kotom oraz współpracę z lekarzem weterynarii, z 
którym Gmina ma podpisaną stosowną umowę (na rok 2023 - Vet Centrum Marek 
Starzewski, ul. Wolności 25, 78-650 Mirosławiec placówka w Złocieńcu przy ul. 
Zwycięstwa 3), 

3) w przypadkach istniejącej potrzeby podjęcia leczenia kotów wolno żyjących - 
wydawanie skierowań na ich leczenie i pokrycie kosztów tego leczenia z  budżetu 
Gminy; 

4) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sterylizację, kastrację, które 
są realizowane we współpracy ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących na 
zasadach określonych w § 3 – 5. 

 
Rozdział 3. 

Weryfikacja i rejestracja społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 
 

§3.1. Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących na terenie Gminy, zwanym dalej 
„opiekunem”, może zostać każda pełnoletnia osoba sprawująca opiekę nad kotami wolno 
żyjącymi na terenie Gminy. 

2. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami opiera się wyłącznie na pracy 
społecznej i jest nieodpłatne. 

3. Rejestr opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Gminy prowadzi Urząd Miejski w 
Złocieńcu - Straż Miejska w Złocieńcu ul. Wolności 10 pok. 22 lub pod nr tel. 94 36 71 272 / 
94 36 72 022 wew. 29. 

4. W celu zarejestrowania się jako społeczny opiekun kotów wolno żyjących na terenie 
gminy Złocieniec, należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu wniosek o wpis do Rejestru 
społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie gminy Złocieniec, zwanego dalej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2153



„Rejestrem”, którego wzór określa załącznik Nr 1 do niniejszego Programu. 
5. Wnioski o wpis do Rejestru można składać w ciągu całego roku kalendarzowego. 
6. Każdy opiekun sprawuje opiekę, nad wskazaną przez siebie we wniosku, populacją 

kotów wolno żyjących. Opiekun nie może mieć pod opieką populacji kotów, nad którą opiekę 
sprawuje inny zarejestrowany opiekun. 

7. W uzasadnionych przypadkach, opiekun może wesprzeć upoważnionego pracownika 
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu poprzez pomoc w wyłapywaniu kotów do zabiegu 
sterylizacji/kastracji lub leczenia.    

8. Weryfikacja wykonywania zadań przez opiekunów prowadzona jest przez Straż Miejską 
w Złocieńcu i polegać będzie w szczególności na sprawdzeniu podczas wizji lokalnych: 

1) wskazanego przez opiekuna miejsca bytowania i dokarmiania kotów; 
2) ilości zarejestrowanych opiekunów i wielkości populacji kotów w danym rejonie. 
9.  Opiekun powinien zgłaszać niezwłocznie zmianę danych wskazanych we wniosku o 

wpis do Rejestru, w szczególności danych kontaktowych, danych dotyczących liczby 
dokarmianych kotów oraz fakt zaprzestania ich dokarmiania. 

10. W przypadku negatywnej weryfikacji i składania nieprawdziwych informacji, opiekun 
nie zostanie wpisany do Rejestru. 

11. Opiekun może zostać wykreślony z Rejestru na wniosek lub w przypadku stwierdzenia 
podczas kontroli nieprawidłowości w wykonywaniu jego zadań. 

12. Zarejestrowany opiekun jest uprawniony do:  
1) wskazywania kotów wolno żyjących do bezpłatnych zabiegów sterylizacji i kastracji  

oraz innych zabiegów medycznych wykonanych w gabinecie weterynaryjnym z którym 
gmina Złocieniec  ma zawartą umowę; 

2) nieodpłatnego otrzymania karmy. 
 

Oddział 1. 
Dokarmianie kotów wolno żyjących oraz zasady opieki i wydawania karmy społecznym 

opiekunom 
 

§4.1. Opiekun zobowiązany jest do: 
1) karmienia i pojenia kotów pozostających pod jego opieką; 
2) utrzymywania czystości i porządku w miejscu dokarmiania, w sposób niestwarzający 

uciążliwości dla innych osób; 
3) przechowywania karmy w sposób zabezpieczający przed jej zniszczeniem i zepsuciem; 
4) podejmowania działań (w uzasadnionych przypadkach np. w okresie silnych mrozów),  

mających na celu organizację schronienia. 
2. Karma wydawana będzie opiekunom na ich wniosek złożony według wzoru określonego 

w załączniku Nr 2 do niniejszego Programu, przy czym na każdego kota przypada taka sama 
ilość karmy. 

3. Wydawanie karmy będzie następować w Straży Miejskiej w Złocieńcu na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego potwierdzającego przekazanie i odbiór karmy dla kotów 
wolno żyjących, którego wzór określa załącznik Nr 3 do niniejszego Programu. 

4. Dokarmianie kotów wolno żyjących nie ma na celu zaspokojenia w całości potrzeb 
żywieniowych kotów. 

5. O przyznaniu karmy i terminie jej odbioru opiekun zostanie powiadomiony, poprzez 
wskazanym we wniosku do Rejestru możliwym sposobie kontaktu. 

6. Zakupu karmy dokonuje Straż Miejska w Złocieńcu. 
7. Ilość wydanej karmy wynika ze zgłoszonego zapotrzebowania, jednak nie więcej jak 1 

kg na jednego kota w miesiącu. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2153



Oddział 2. 
Zasady kontroli opiekunów 

 
§5. 1. Gmina poprzez Straż Miejską w Złocieńcu może kontrolować opiekunów w zakresie: 

1) sposobu wykorzystania przekazanej karmy; 
2) warunków, w jakich dokarmiane są koty oraz ich ilość; 
3) warunków przechowywania karmy. 
2. O terminie kontroli Straż Miejska w Złocieńcu  nie ma obowiązku powiadamiać 

opiekuna. 
3. Kontrolę przeprowadza się w miejscu wskazanym we wniosku o wpis do Rejestru, jako 

miejsce dokarmiania kotów. 
4. Z przeprowadzonej kontroli spisuje się notatkę służbową. 
5. W przypadku  stwierdzenia nieprawidłowości podczas kontroli, dotyczących w 

szczególności miejsca karmienia kotów, dysponowania karmą oraz jej przechowywania, 
opiekun może zostać wykreślony z Rejestru. 

6. W przypadku wykorzystania darmowej karmy w inny sposób niż dokarmianie kotów 
wolno żyjących, opiekun zostanie skreślony z Rejestru bez możliwości ponownego ubiegania 
się o status opiekuna. 

 
Rozdział 4. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 
 

§6.1. Odłowieniu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się 
lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia właściciela lub innej 
osoby, pod której opieką zwierzę dotąd pozostawało, po wcześniejszym zgłoszeniu Straży 
Miejskiej w Złocieńcu (ul. Wolności 10 pok. 22 lub pod nr tel. 94 36 71 272 / 94 36 72 022 wew. 29, 
e-mail – um.straz@zlocieniec.pl ). 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy prowadzone będzie przez Straż 
Miejską w Złocieńcu i podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt, a w uzasadnionych 
przypadkach przez lekarza weterynarii. 

3. Odłowione bezdomne zwierzęta z terenu Gminy zostaną przekazane do schroniska, z 
którego prowadzącym Gmina posiada zawartą stosowną umowę. 

4. Schronisko wskazane w § 1  kontrolowane będzie przez upoważnionych pracowników 
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu raz na kwartał. 

5.W przypadku odłowionych rannych zwierząt, opiekę lekarską nad zwierzętami przejmuje 
na zlecenie Gminy odpowiedni zakład leczniczy, z którym Gmina posiada podpisaną umowę 
na rok 2023r. 

6. Po wyłapaniu zwierzęcia Straż Miejska sprawdza czy zwierzę posiada jakiekolwiek 
oznakowanie pozwalające ustalić jego właściciela (np. mikroczip, tatuaż, 
identyfikator/adresatka). 

 
Rozdział 5. 

Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 
 

§7.1.Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację 
zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, realizuje podmiot prowadzący schronisko 
dla zwierząt poprzez obligatoryjne przeprowadzenie zabiegów sterylizacji albo kastracji 
zwierząt przyjętych do schroniska w terminie 60 dni od dnia ich przyjęcia do schroniska,  z 
wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi 
na ich stan zdrowia lub wiek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2153



2. Przekazanych do adopcji, po uzgodnieniu ze Strażą Miejską w Złocieńcu, mogą być 
przeprowadzane zabiegi sterylizacji lub kastracji psów, oraz kotów wolno żyjących.     

3. W uzasadnionych przypadkach po uzgodnieniu ze Strażą Miejską w Złocieńcu, mogą 
być przeprowadzane zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących, które odbywać się 
będą w zakładzie leczniczym, z którym Gmina ma zawartą stosowną umowę. 

 
Rozdział 6. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
 

§8.1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 
1) podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt, poprzez prowadzenie działań 

zmierzających do pozyskania nowych właścicieli i oddawania do adopcji osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

2) Gmina, poprzez prowadzenie działań informacyjnych i promocyjnych na rzecz  adopcji 
bezdomnych zwierząt. 

2. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przez Gminę odbywa się w 
szczególności poprzez: 

1) umieszczanie informacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, na gminnych 
tablicach ogłoszeń portalu społecznościowym Urzędu oraz innymi kanałami 
informacyjnymi; 

2) rozpytanie wśród mieszkańców Gminy. 
 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów 

 
§9.1.Usypianie ślepych miotów realizują: 

1) podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt poprzez dokonywanie przez lekarza 
weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów; 

2) Gmina - poprzez finansowanie usypiania ślepych miotów zwierząt przez lekarza 
weterynarii, z którym Gmina ma zawartą umowę, o której mowa w § 2 pkt 2. 

2. Samica, której odebrano ślepy miot, zostanie poddana zabiegowi kastracji. 
 

Rozdział 8. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich 
 

§10.1. Na gospodarstwa rolne, w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w 
niżej wskazanych okresach  wskazuje się: Gospodarstwo Rolne Marek Serafin 78-523 Nowe 
Worowo, Szczycienko 11. 

2. Niehumanitarne traktowane zwierzęta gospodarskie będą odbierane właścicielom i 
przekazywane do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w ust. 1. 

 
Rozdział 9. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 
udziałem zwierząt 

 
§11.1. Sprawca lub świadek zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt bezdomnych i 

dzikich, powinien zgłosić potrzebę udzielenia pomocy do Straży Miejskiej w Złocieńcu (ul. 
Wolności 10 pok. 22 lub pod nr tel. 94 36 71 272 / 94 36 72 022 wew. 29, e-mail – 
um.straz@zlocieniec.pl), a poza  godzinami pracy Straży Miejskiej w Złocieńcu oraz w dni 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2153



wolne od pracy - do Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim pod nr telefonu 477 
848 511. 

2. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 
udziałem zwierząt realizuje Gmina poprzez dokonanie zlecenia zakładowi leczniczemu, o 
którym mowa w §2 pkt 2, podjęcia opieki lekarskiej nad zwierzętami, w celu udzielenia pomocy 
lekarskiej, po czym zwierzę zostanie  przekazane do schroniska dla zwierząt, o którym mowa 
w §1 lub gospodarstwa, o którym mowa w §10 ust. 1. 

 
Rozdział 10. 

Plan sterylizacji i kastracji zwierząt w ramach projektu "ZWIERZowa  AKCJA 
KASTRACJA" 

 
§12.1. Gmina wprowadza możliwość sterylizacji i kastracji kotów i psów przy pełnym 

poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta 
pozostają. 

2. W ramach realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zabiegi te są w całości 
finansowane ze środków przeznaczonych na realizację niniejszego Projektu, pod warunkiem, 
że zwierzę jest trwale oznakowane lub zostanie oznakowane w połączeniu z wykonaną 
sterylizacją lub kastracją - najpóźniej w dniu wykonania zabiegu. 

3. O dofinansowanie zabiegu sterylizacji i kastracji zwierząt domowych (kotów i psów) 
ubiegać się mogą pełnoletni właściciele tych zwierząt, będący mieszkańcami Gminy, zwani 
dalej także „Wnioskodawcami”. 

4. Z możliwości wykonania zabiegów finansowanych przez Gminę wyłączone są zwierzęta 
utrzymywane przez właścicieli w ramach zorganizowanej hodowli, prowadzonej w celach 
zarobkowych. 

5. W przypadku kota lub psa będącego pod opieką mieszkańców Gminy nastąpi trwałe 
oznakowanie zwierzęcia poprzez wszczepienie mikroczipa (transpondera), a następnie 
wpisanie do Międzynarodowej Bazy Danych Safe Animal, bądź innej bazy ogólnopolskiej. 

6. W przypadku kotów wolno żyjących, znakowanie zostanie wykonane w zakładzie 
weterynarii wykonującym zabieg, poprzez nacięcie lewego ucha w kształcie litery V. 

7. Warunkiem otrzymania dofinansowania realizacji zadania, o którym mowa  w ust. 1, jest 
dokonanie kolejno następujących czynności: 

1) złożenie przez właściciela zwierzęcia wniosku o dofinansowanie wykonania zabiegu; 
2) otrzymanie informacji o akceptacji wniosku i skierowania na wykonanie zbiegu we 

wskazanym zakładzie  weterynaryjnym, z którym Gmina ma zawartą umowę, przy 
czym skierowania zachowują ważność przez 30 dni od odebrania skierowania; 

3) zakwalifikowanie zwierzęcia do zabiegu i jego zrealizowanie we wskazanym zakładzie 
weterynaryjnym, z którym  Gmina ma zawartą umowę. 

8. O przyznaniu dofinansowania decyduje kolejność zgłoszeń. 
9. Do dofinansowania zalicza się wyłącznie koszt wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji 

oraz trwałego oznakowania zwierzęcia w ramach profilaktyki związanej z zapobieganiem 
bezdomności zwierząt. 

10. Udzielenie dofinansowania uzależnione jest od wykonania zabiegu, nie później niż do 
dnia 15 października 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2153



11. Wnioskodawcy będący właścicielami zwierząt posiadający więcej niż jedno zwierzę 
domowe (pies, kot) mogą w bieżącym roku budżetowym uzyskać dofinansowanie, o którym 
mowa w ust. 3, maksymalnie na sterylizację/kastrację jednego zwierzęcia w gospodarstwie. 

12. W przypadku wolno żyjących kotów dopuszcza się przeprowadzenie zabiegów w ilości 
mającej na celu trwałe ograniczenie populacji. 

13. Ostateczna decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy 
do lekarza weterynarii, który ocenia czy stan zdrowotny, wiek zwierzęcia i inne czynniki 
pozwalają na jego przeprowadzenie. 

14. Wolno żyjące koty przy współpracy społecznych opiekunów  i Straży Miejskiej w 
Złocieńcu zostaną odłowione i przewiezione na zabieg kastracji do lecznicy weterynaryjnej, z 
którą Gmina ma zawartą umowę, o której mowa w §2 pkt 2. 

15. Po wykonaniu zabiegu koty wolnożyjące, zostają objęte opieką przez społecznych 
opiekunów we współpracy ze Strażą Miejską w Złocieńcu, a następnie po okresie 
rekonwalescencji wypuszczone w miejscu dotychczasowego bytowania.    
 

Rozdział 11. 
Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację programu 

oraz sposób wydatkowania tych środków 
 

§13. Wskazuje się następującą wysokość i sposób wydatkowania środków finansowych 
przeznaczonych na realizację niniejszego Programu w roku 2023: 
 

Lp. 
 

Jednostka 
 realizująca 

Środki 
finansowe Zadania 

1. 
Gmina 

 

1.000 zł 

 
Sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
przebywającymi tymczasowo pod opieką Gminy 

i inne zakupy 

9.000 zł Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi – dokarmianie. 

2. Gmina 

10.000 zł 
Sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

/kastracja, sterylizacja, wyłapywanie/ 

Opieka weterynaryjna -leczenie, usypianie ślepych miotów, 
eutanazja 5.000 zł 

3. 

Gmina 5.000 zł 

Sterylizacja lub kastracja zwierząt z terenu Gminy. 
Wydatkowanie tych środków planowane jest pod warunkiem 

uzyskania dofinansowania zadania, na podstawie porozumienia 
kwotą 5.000zł przez „ZWIERZ” Ogólnopolską fundację na 

Rzecz Ochrony Zwierząt. 

Fundacja 
ZWIERZ 

5.000 zł 
Dofinansowanie – Fundacja „ZWIERZ” 

- ZWIERZowa Akcja Kastracja 

4. Gmina 
 

65.000 zł 
 

 
Dotacja celowa na rzecz Miasta Białogard na zapewnienie 

bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy, miejsca w schronisku 
dla zwierząt. 

 

               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2153



Załącznik Nr 1 do 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie  
gminy Złocieniec w roku 2023 

 
Wniosek 

o wpis do Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie gminy 
Złocieniec 

 

Imi ę i nazwisko społecznego opiekuna 
kotów wolno żyjących 

 

Adres zamieszkania, 
numer telefonu 

 

Koty wolno żyjące objęte opieką, ich 
liczba i (jeżeli jest znana) płeć 

 

Forma udzielanej kotom wolno 
żyjącym opieki 
(np. dokarmianie, 
kastracja/sterylizacja/ 
leczenie) 

 

Miejsce przebywania kotów wolno 
żyjących 

 

 
1. Oświadczam, iż opiekuję się zwierzętami wskazanymi wyżej. 
2. Zobowiązuję się informować gminę Złocieniec o wszelkich zmianach danych podanych powyżej, w tym 

o fakcie zaprzestania udzielania zadeklarowanej przeze mnie pomocy. W związku ze złożonym przeze 
mnie wnioskiem będę pobierał/a* / nie będę pobierał/a* karmy dla zadeklarowanej liczby wolno żyjących 
kotów oraz korzystał/a*  /  nie korzystał/a* z ww. form wsparcia sterylizacji/kastracji.  * zaznaczyć 
właściwe 

3. Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a, że wysokość środków przeznaczonych na udzielenie 
ww. form pomocy jest uzależniona od wysokości zaplanowanych w budżecie gminy Złocieniec środków. 

4. Oświadczam, że zostałem poinformowany o zasadach przetwarzania podanych przeze mnie danych 
osobowych. 
 

 
    ……………………. ………………………………………………………….. 
    miejscowość, data, podpis społecznego opiekuna kotów wolno żyjących 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2153



KLAUZULA  INFORMACYJNA  

dotycząca przetwarzania danych osobowych osób w ramach prowadzenia Rejestru społecznych 
opiekunów kotów wolno żyjących na terenie gminy Złocieniec 

Działając na podstawie art. 12 i art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: „Rozporządzenie”), informujemy, że: 

1. Administratorem danych jest Gmina Złocieniec reprezentowana przez Burmistrza Złocieńca, z siedzibą 
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu ul. Stary Rynek 3, 78-520 Złocieniec, tel.: 94 36 72 022, adres e-mail: 
um.burmistrz@zlocieniec.pl 

2. Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu tel. 943672066 wew. 60 
adres e-mail: ochronadanych@zlocieniec.pl  lub pisemnie na adres korespondencyjny administratora w 
sprawach związanych z ochroną danych osobowych. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie art. 6/1/a Rozporządzenia oraz w oparciu o art. 11a ust 
2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022 r., poz. 572) w celu  
prowadzenia Rejestru Społecznego Opiekuna Kotów Wolno Żyjących na terenie gminy Złocieniec. 
Realizując powyższy cel zbierane będą i przetwarzane dane w postaci imienia i nazwiska, danych 
kontaktowych miejsca przebywania zwierząt oraz zakresu i formy udzielonej zwierzętom opieki.   

4. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

5. Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani dotyczących narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem koniecznym w celu realizacji celu, o 
którym mowa w pkt 3, a konsekwencją niepodania danych osobowych lub cofnięcia zgodny w trakcie 
realizacji programu, będzie skutkowało wykluczeniem z udziały w programie. 

7. Dane udostępnione przez Pana/Panią nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami 
danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa – organy kontrolne, podmioty świadczące usługi 
w zakresie dostarczania korespondencji, sądy, podmioty kontrolujące działalność administratora. 

8. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu. 

9. Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

10. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji programu oraz następnie będą 
podlegały archiwizacji danych, zgodnie z przepisami o archiwizacji dokumentów, w tym rozporządzenia 
prezesa rady ministrów z dnia 18.01.2011 r w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 
2011 r., Nr 27, poz. 140). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2153



Załącznik Nr 2 do 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie  
gminy Złocieniec w roku 2023 

                                                                
 
Złocieniec, dnia ...................... 
          

Burmistrz Złocieńca 
ul. Stary Rynek 3 
78-520 Złocieniec 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE BEZPŁATNEJ KARMY  
W CELU DOKARMIANIA WOLNO ŻYJĄCYCH KOTÓW*  

 
 
Proszę o wydanie karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących. 
Oświadczam, że zwierzęta, dla których ubiegam się o wydanie karmy, objęte są moją 

opieką. 
 
 

1. Imi ę i nazwisko opiekuna społecznego kotów: ........................................................................................ 

 

2. Adres zamieszkania opiekuna: …............................................................................................................. 

…................................................................................................................................................................... 

Tel: …............................................................................... 

e-mail: ….......................................................................... 

 

3. Zwierzęta zgłoszone do dokarmiania: 

- liczba (szt.) …................................................................ 

 

4. Miejsce przebywania zwierząt:  w pomieszczeniu / na zewnątrz* 

 

5. Koty dokarmiane są (ile razy) .............. dziennie 

 

6. Rodzaj/nazwa karmy/ilość:  ................................................................................................................... 

 

                                                                   
*- niepotrzebne skreślić                                                                    

 
 
 
 

…....…………………………………………………............ 
         podpis społecznego opiekuna kotów wolno żyjących 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2153



Załącznik Nr 3 do 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie  
gminy Złocieniec w roku 2023 

 
          

 PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY  
potwierdzający przekazanie i odbiór bezpłatnej karmy dla kotów wolno żyjących 

 
 

 
Ja niżej podpisany/a ...................................................................................................................... 
 
zamieszkały/a ............................................................................................................................... 
potwierdzam odbiór suchej karmy przeznaczonej do dokarmiania wolno żyjących kotów w 
ilości: 
 
1) ........................ kg, data odbioru: ................................, podpis ............................................. 
2) ........................ kg, data odbioru: ................................, podpis ............................................. 
3) ........................ kg, data odbioru: ................................, podpis ............................................. 
4) ........................ kg, data odbioru: ................................, podpis ............................................. 
5) ........................ kg, data odbioru: ................................, podpis ............................................. 
6) ........................ kg, data odbioru: ................................, podpis ............................................. 

 
 
 
zgodnie z moim wnioskiem z dnia ....................................................................... 
 
 

Oświadczam, że jestem świadomy/a, iż w przypadku nieprzestrzegania zasad organizacji  
karmienia kotów wolno żyjących będących pod moja opieką, w tym karmienia ich w 
niewłaściwym miejscu, przekazania karmy osobom trzecim, niewłaściwego przechowywania 
karmy, mogę zostać wykluczony z akcji dokarmiania wolno żyjących kotów, a osobami 
upoważnionymi do kontroli wykonywania obowiązków przeze mnie w powyższym zakresie  są 
pracownicy Straży Miejskiej w Złocieńcu. 

 
Oświadczam, że otrzymana karma zostanie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 
 
 
 
 
 
..................................................            ...................................................................... 
podpis osoby przekazującej             podpis społecznego opiekuna kotów wolno żyjących
    
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2153


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-05T11:53:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




